Ignorancia

immentibit noꝝ e pcam pno
e in pitate mihi ea ipelleſi
ignoriam amicitibit ea ea qd qd
ſacra tenet eſt pcam. **U**n huius

em bene scie q ad statu sicut
 ut offm pmet q si qe negligunt
 fore no pt ee absq peco **S**i
 e circa ea q qe no te scire no
 e pecm **E**t faciend op dñe
 ignoran "f. m. id t fti **I**gnor
 ius e cu qe ipm uis ignorat
 ut q ignorat fuit ee pecm
 et si ul e voluntaria ul e voluntaria
 ut simplex **S**i e voluntaria ut
 i pueris i stultis a necessitate tunc
 excusat a toto peco **S**ub q si
 alio de aliq agendo dubio mag
 peritos dicitur de q nulla hz au
 totice expfam ut pta sit ut no
 duno formet sibi sciam post
 q ptaos dñluerit q si res aut
 se hz q pte sentit excusat
 fecit. n. q potuit **N**ec grata
 aliq pudicul erga sñmam bei
 tatis cu m dñsas opiones
 a magis i appbat doctoribz
 pspis attentis anotatas
 illam opione qe amplectit
 q sibi magis videt sona veritati
Si ad aliq intendit hac grata
 inibile q opus hctu pti cu
 aliq ex nimis abstinenctis
 fuis e m sñm tunc excusat
 eo toto q si fuor opressus
 pecm male fuit **S**i ad iad
 exempla sua ut qd dicunt no
 excusat a toto si a tanto si e
 q excusat a toto sicut aliq dicit
 hz ei est pma iponenda id

caurelam si qualit Si ac sit
 ignoran curis domo voluntaria
 tis i nullo excusat hmo e forte
 pecm ut dom e **S**i si no fit affec
 tata si sñm pta q negligit dis
 ee hz no excusat a toto si a tanto
 ignoran fti e cu aliq ipm fti
 pte ignorat ut si uocat aliq
 hanc rem qua tollit ee aliena
 hz pt ee dnt **D**el ignorantie est
 ca fti ut sescuet hanc cõstat
 ia thente i pcam no facit
 fti hz excusat a toto si pmissa
 e debita diligenc **O**r si non e
 exhibita debita diligenc non
 excusat atoto si a tanto **D**iligenc
 e dñtas fom si qm ignorans fut
 tn si sciret cõstantia pcam nich
 lomin facit hz sibi no excusat

Prendarius

Dic qm intendit auctoritate
 ppria ciuitate ul villam masu
 segrete ul rem silon malo studio
 sine ap odio ul m vridia **D**ecus
 si facit iussu ei q hz ppterem
 indicendi bellu **I**le q dr mce
 darius q incendi facit a ad hoc
 illa ul auxiliu facit ipendit
Et no q incendarii sacro lo
 corp se exsuscitati ipso lute **S**i
 sunt demissati q a qm pscodi
 prochali absoluunt tm a papa
 pte q m articulo morti **E**t de
 dicendi e de hz q frangunt
 ecclesias ul aliqd enorme res

Inmittunt tñ illi pñt absolu ab
epo. Incendari vero alioꝝ locoꝝ
et noꝝ excommunicati s̄ excommunicandi et
sibi q̄ dederunt Iſilii u[er]o amxi^m
nec aliq[ue] metu excusat eos a
fma excommunicatio[n]e lata u[er]o fenda
rec absoluendi s̄ donec facti
faciant u[er]o p[ro]sternent humeratu[m]
q[uod] ult[er] igne noꝝ apponat De
l[et]us 23. q[uod] vole. Pessima et
ex de iuris u[er]o dampni q[uod] dominu[m]

put. s. noꝝ suiat modu[m] in cogi
piscendo dicas u[er]o ipso[n]es. Ise
e p[ro]cen[t]um tm ex eo q[ui]ludet ab
eo q[uod] e fm roem noꝝ m[od]u ex eo
q[ui]ngent se prius dispensan
tis accipit ep[iscop]ie ut d[icitur]
quidam vellemet disp[on]itam
utru[m] sic noꝝ e p[ro]cen[t]um si p[ro]tinet
ad p[er]fectione virtutum

Indulgen[ia]

In p[ro]tate esse e[st] sufficiente
merita vñ p[ro]t indulgen[ia] m[er]ita
dispensando u[er]o loquendo Nam
indulgen[ia] d[icitur] p[ro]nt dari vno
q[uod] mox dispensatoris ut q[uod] p[ro]p[ter] debito sufficiat aliq[ue] merita
re copensans Ut si tibi aliq[ue]
debeam possit e[st] aliq[ue] dare
q[uod] tu vñ debiti indulgen[ia] m[er]ita
mercar Et p[ro]p[ter] indulgen[ia] h[ab]o
mo dandis e[st] in eod[em] suffi
cientis meritu. P[ro]p[ter] merita
xpi u[er]o m[er]ita et omni electioꝝ.
Et hic thesauri c[on]p[ar]ate
ecce Nam q[ui]libet superior p[ro]p[ter]
dispensac[ion]e merita subditas
sueꝝ. Alioꝝ q[uod] xpi noꝝ debet
frustra pom[er]i xpi au[m] merita
e[st] infinitu[m]. Vno u[er]o credit
de demeritu peccatoris cu[m] q[uod] in
mullo adhuc sit infinita re
dispensari. Alioꝝ p[ro]nt dari
indulgen[ia] autentice u[er]o
relaxando sicut p[ro]nt rex deliu
ratur.

In continen[ti]a
Per se p[ro]met ad roem na
q[ui]us corp[us] p[ro]stret occasionem
Demerit[us] p[ro] passio[n]es i[nt]erigit
ex appetitu s[ecundu]m tm racio
p[ro]pt[er] eas semp[er] xpm[er]it. Vno m[er]ita
continen[ti]a e[st] ex p[ro]pte n[on] q[uod] roem
passionib[us] noꝝ resistit q[uod] fit du
vno q[uod] passio[n]ib[us] credit amq[ue] no
Isilic[us] 200 q[uod] noꝝ p[ro]manz thys
q[uod] Isihata s[ecundu]m q[uod] debilit[er] firmat
e[st] i eo q[uod] ro d[icitur] indicant q[uod] tm
accipit aliq[ue] a s[ecundu]m u[er]o votis
mone[re] ab appetitu s[ecundu]m ro
q[uod] h[ab] debilesplexiones q[uod]
facili[er] monet ut intieret se
q[uod] magis motinetes. In continen[ti]a
p[ro]pt[er] accipi ep[iscop]ie vno. Aprie
dat et simili[m] m[er]ita e[st] vno. Dispicias
et delectacio[n] tacti sic e p[ro]cen[t]um op[er]e
recedit ab eo q[uod] e fm roem let
q[uod] imigit se ep[iscop]ie delectacio[n] Alioꝝ
accipitur Aprie et noꝝ simili[er]e
t[er]patis pl[ac]at i[nt]erfecte q[uod] peccat q[uod]
tmus aut peccat q[uod] tmus q[uod] aliq[ue] passione. papio aut rito tm
habitus sine apie manet i[nt]erfecte

huc relaxare. **N**on de ipsometu
 ab missis eis vide amonere
 autoritas petri et suorum successo-
 rum Ordinis. **P**ropter
 legem et iurium. **I**n hoc iam non potest
 culpam esse et pena ei et papae
 potest absolvit ab ei culpa
 et ab eo papa quod tamen non potest
 simplices sacerdotes quia
 habent prius limitata. **D**icitur
 isto modo solus papas potest dicere in
 indulgencias cui solus habet plenaria
 intendere potest. **A**llii autem pla-
 ti ab episcopo et supra potest primo
 dicere indulgencias propter de mitti
 Christi et fratrum et suorum subditorum
 respondendo secundum curiam non tamen
 potest semper et levando tamen non
 habent plenarium potest.
Espresso quibus platis potest metu
 subditorum suorum isto dispensare
 ut aequaliter inter se suorum subditorum
Et in die missarum papas et alios
 platos et domos habentes induc-
 ritis quod potest dare indulgencias
 sine mensura episcopi et archiepiscopi
 et suorum diaconorum et presbiterorum
 potest indulgencias dare et die
 dedicacionis ecclesie anni annum
 fuit et terminus post dies. **I**n
 alijs autem casib[us] potest dare potest
 dies et si plus dederint sine
 plena pena vel non. **I**sceruerit
 etiam ut in alijs casib[us] qui
 buscatur non valent. **C**onatus
 ad remunrandam habens ut indulgencias
 valent potest. **M**isericordia ex

prestant. **S**ed etiam non nobilis si
 utilitas ecclesiastica quod non est dat
 indulgen[ia] propriae personae p[ro]subsidio
 ipsius sed pro aliquo spiritu utilitate
 recte. **T**ertius est op[er]e illae quod debet recipere
 si datum est in statu merendi
 quod est ipsum esse in terra si indul-
 gen[ia] debet sibi valere. **E**t tertius ut
 habeat deuotissimam fidem et officium
 in forma indulgen[ia] detinatur ut
 si faciat id pro quo indulgencia
 dat. **N**on voluntas faciendo op[er]e
 pro quo indulgen[ia] dat non sufficit
 aperte habida indulgen[ia]. **I**si op[er]e id
 facere non potest. **H**anc autem indul-
 gencia iscrita dicta est eligibilis
 et leviora domino fuerit id pro
 quod indulgen[ia] dat. **E**t sibi plati-
 dantis indulgencia illa merita
 potest sub forma alijs data et e-
 qualiter indulgentia permuta-
 rementes deesse ut de longe
 quod equaliter habet relaxacionem
 pene hunc regule se habent a precep-
 tione. **N**obi plus laboratibus plus
 dat. **E**t non quod indulgen[ia] tam
 valent quod sonat quod nihil
 derisorum frustorum vel semi-
 plenum est ponendum et ecclesia. **O**rdo
 f[rat]rum Alius. **S**i minus mediatu[m]
 et onerosum in scripta inveniat
 totu[m] residuum est suspectum.
Onus si propter dicat dimittitur scripta
 dies ut decet annos binis valent pro
 tanta pena debita ipsius potest
 sine eo taxatione canonis ut
 surdotes vel dei sine et isto modo

quicq

ul' m' alio. Et si dicitur quicq
dies s' m' p'gatorio ubi nō est
dies neq; nov' fundo q' accipie
e' p'p'bilis. s' tñ e' dimitit de
gnitute pene p'f'c' v'et si decen
ans cruciareris. No' e' q' q'
aliqui de indulgen' detin'nt' est
tpt' ut q' d' q'c'p' v'adit ad
eccliam talam usq; ad tñ tpt' h'li
beat tñ indulgen' q' tuc' t'ellug'
sel' tñ Sz si m' aliq' ecclia sit
indulgen' p'f'c' tuc' q'c'us ali
q' ad eam v'adit t'ociens idul
genia. ~~aut~~ d'seg' Vltro
scendit q' vñ h'c' alti hor' v'no
nō p' indulgen'ia meret n' hoc
expres'ia eet in forma indulgen'
q' vñ alio meret posset. Et
eade mo' p' vñ meret indul
genias p' mortuis. Quidam tñ
opposita tenet de mortuis.

In f'g' p'g' q' 10' ar' 1.

Infidelis

Uno mo' d' q' no' h'z fidem et
sic infidelitas nō e' pecm' si est
pena p'ci p'm' p'ntis. Allo mo'
d' infidet q' nō vlt audie ul'
stempnit ei q' s' fidei et sic e'
pecm' ymo' l' max'm' int' ora
p'ci q' st'ngit i' p'sitate moro
q' m' ora p'ci meq' max'm'
a deo auct' v'ludit n' tota h'c'
Agmto dei Sec' tñ e' de p'ci
que opponit aliis v'tutibus

theologiq' Et nōnd
se f'm' q' fideles q' se f'm'
et subiles i' fide de q'oz p'
nsione nō timet s' m' spe
rat p' eos infidelu' J'su' p'nt
h'c'te I'c'ntae fideb' S'implic
ces tñ q' m'f'rm' i' fide pl'nt
di s'f' ne eis d'v'cent absq'
necessitate i' mag'ne ne min'na
fum'natute cu' eis. At h'c'
P'riendi. q' ritus indeo p'
tolle'andi s'f' q' ferunt t'essim'
fidei m're r'p'ntant n' eaq'
cd'm' Sz r'tu' pagano'p' cu'
m'ch'l' v'itatu' d'ment n' s'f'
alij'k' tolle'andi n' p' alij'
malu' v'itandi p'f' scandala
ul' d'sfridu' uel salut' ecp' mpe
d'ment q' paulatim p'nt z'c'
du' tolle'andi. H'c' p'g' 10' ar' 1.